АДМИНИСТРАЦИЯ

            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2016г.                                   № 153                        х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения от 13.11.2013 № 99
«Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»
     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, Администрация Красновского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 13.11.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:

1.1. позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–

	финансирование программных мероприятий

осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов в объемах, предусмотренных программой и утвержденных решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования программы составляет 28137,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год - 7991,3 тыс. рублей;

2015 год - 3611,4 тыс. рублей;

2016 год – 3386,7 тыс. рублей;

2017 год - 3287,0 тыс. рублей;

2018 год - 3287,0 тыс. рублей;

2019 год - 3287,0 тыс. рублей;

2020 год - 3287,0 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета, необходимый для финансирования программы, составляет 4209,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 3546,8 тыс. рублей;

2015 год –   209,1 тыс. рублей;

2016 год –   453,2 тыс. рублей;

2017 год –       0,0 тыс. рублей;

2018 год –       0,0 тыс. рублей;

2019 год –       0,0 тыс. рублей;

2020 год –       0,0 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования программы, составляет 23928,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4444,5 тыс. рублей;

2015 год - 3402,3 тыс. рублей;

2016 год - 2933,5 тыс. рублей;

2017 год - 3287,0 тыс. рублей;

2018 год - 3287,0 тыс. рублей;

2019 год - 3287,0 тыс. рублей;

2020 год - 3287,0 тыс. рублей.

Средства в сумме 24201,7 тыс. рублей направляются на выполнение муниципального задания;

средства в сумме 3704,0 тыс. рублей направляются на капитальный ремонт памятника;

средства в сумме 231,7 тыс. рублей направляются на содержание и ремонт памятников.»

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе  изложить в новой редакции  согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                    Г.В. Бадаев
Приложение
к постановлению Администрации

Красновского сельского поселения

от 08.11.2016 № 153
«Приложение № 3

к муниципальной программе

«Развитие культуры и туризма»

РАСХОДЫ
 на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»

	Статус
	Наименование муниципальной программы

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	7991,3
	3611,4
	3386,7
	3287,0
	3287,0
	3287,0
	3287,0

	областной бюджет
	3546,8
	209,1
	453,2
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	4444,5
	3402,3
	2933,5
	3287,0
	3287,0
	3287,0
	3287,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Администрации Красновского сельского поселения                                                  Г.В.Бадаев